SỞ Y TẾ BẠC LIÊU
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:  109a/KSBT- TCKT
V/v yêu cầu báo giá dịch vụ: Tổ chức hoạt động mít tinh “Hưởng ứng Ngày Thế giới không thuốc lá 31/5 và Tuần lễ guốc gia Không khói thuốc 25-31/5”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bạc Liêu, ngày 14  tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh, công ty, doanh nghiệp
Căn cứ Hợp đồng số 28/2025/HĐ-QPCTHTL-BACLIEU ngày 06/3/2025 giữa Quỹ Phòng, chống tác hại của thuốc lá và Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bạc Liêu;
Nhằm tổ chức hoạt động mít tinh “Hưởng ứng Ngày Thế giới không thuốc lá 31/5 và Tuần lễ guốc gia Không khói thuốc 25-31/5”. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bạc Liêu kính mời các cơ sở kinh doanh, công ty, doanh nghiệp có khả năng thực hiện dịch vụ: Tổ chức hoạt động mít tinh “Hưởng ứng Ngày Thế giới không thuốc lá 31/5 và Tuần lễ guốc gia Không khói thuốc 25-31/5” tham gia báo giá theo các nội dung cụ thể như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
- Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bạc Liêu. Địa chỉ: Số 01, đường Đồng Khởi, phường 5, Tp. Bạc Liêu, tỉnh Bạc Liêu.
- Công văn yêu cầu báo giá được đăng tải trên Website của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bạc Liêu tại địa chỉ http://ttksbtbaclieu.gov.vn/
- Thông tin nhận báo giá:
+ Nhận trực tiếp tại: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bạc Liêu. Địa chỉ: Số 01, đường Đồng Khởi, phường 5, Tp. Bạc Liêu, tỉnh Bạc Liêu.

+ Thời hạn tiếp nhận báo giá: Kể từ ngày 14 tháng 4 năm 2025 đến hết ngày 24 tháng 4 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
- Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày báo giá có hiệu lực.
2. Nội dung yêu cầu báo giá:
- Nội dung yêu cầu báo giá dịch vụ: Tổ chức hoạt động mít tinh “Hưởng ứng Ngày Thế giới không thuốc lá 31/5 và Tuần lễ guốc gia Không khói thuốc 25-31/5”. (Đính kèm phụ lục)
- Báo giá bao gồm đầy đủ các thông tin như sau: Thông tin của đơn vị cung cấp báo giá (tên đơn vị, địa chỉ, số điện thoại); ngày, tháng, năm của báo giá; số tiền bằng số, số tiền bằng chữ; báo giá đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan.
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bạc Liêu thông tin đến các cơ sở kinh doanh, công ty, doanh nghiệp biết và tham gia báo giá gói thầu trên. Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ Ông Nguyên Quốc Tế – Số điện thoại: 091.9.898202./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCKT.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Tô Minh Cảnh

PHỤ LỤC DANH MỤC YÊU CẦU BÁO GIÁ
	Stt
	Nộ dung
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Dàn dựng sân khấu ngoài trời: Kích thước 8m x 4m, cao 0,6m, khung sườn sắt lắp ráp, khung trang trí, thảm đỏ sân khấu, rèm sân khấu, bục sân khấu.
	Buổi
	1

	2
	"Banner: Kích thước: 8m x 4m  Chất liệu: In màu trên bạt hiflex, căng trên khung có sẵn"
	Cái
	1

	3
	Thuê thiết bị âm thanh (thiết bị gồm: 01 cục công suất  P8000s; 01 cục bàn Mixer M8, 04 đôi loa thùng JBL 725; 03 Mic không dây; nhạc công)
	Bộ
	1

	4
	Hoa tươi bục phát biểu
	Lẵng
	1

	5
	Hoa tươi bàn đại biểu
	Bình nhỏ
	10

	6
	Thuê bàn đại biểu phủ khăn
	Cái
	10

	7
	"In cờ chuối có thông điệp PCTH thuốc lá: Kích thước: 50cm x 80cm Chất liệu: In màu trên bạt hiflex, có cán
	Cái
	50

	8
	Thuê xe ô tô đi diễu hành, tuyên truyền cổ động
	Xe
	2

	9
	" Băng rôn treo trên xe ô tô diễu hành có thông điệp về PCTH thuốc lá: 0.5m x 2m Chất liệu: In màu trên bạt hiflex "
	Cái
	4

	11
	"Băng rôn treo trên các trục đường chính của tỉnh và tại địa điểm mít tinh có thông điệp về PCTH thuốc lá: Kích thước: 0.8m x 10m Chất liệu: In màu, in trên vải lụa, bao gồm cả tiền treo băng"
	Cái
	14

	12
	Nước uống đại biểu, người tham gia mít tinh và tuyên truyền lưu động (Nước suối đống chai dung tích 500ml)
	Suất
	200

	13
	Chi dẫn chương trình
	Người
	1

	14
	Thuê ghế nhựa
	Cái
	20

	15
	Ảnh tư liệu
	Cái
	10